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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AMIAN Laura NR TSV Bayer Leverkusen 2005 R F 1.4 GER00108688 ja

BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2005 R F 1.1 GER00108707 ja

BORGHS Louise NR EFG Essen 2005 R F 1.9 GER00111906 ja

DICKS Sarah NR Neußer SV 2005 R F 1.5 GER00113184 ja

GONANO Juna NR TSV Bayer Leverkusen 2005 R F 1.6 GER00107055 ja

LÜTZENKIRCHEN Lina NR TSV Bayer Leverkusen 2005 L F 1.7 GER00114774 nein

MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005 R F 1.1 GER00106970 ja

SECER Lara NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2005 R F 1.3 GER00110678 ja

TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 2005 R F 1.2 GER00110107 ja

  9 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 52.0 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen e.V. F ja

2. 1 001 36.0 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf F ja

3. 1 002 44.0 GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld F ja

4. 1 003 36.0 GER SECER Lara NR Fechtzentrum Solingen e.V. F ja

5. 1 004 32.0 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer Leverkusen F ja

6. 1 005 30.0 GER DICKS Sarah NR Neußer SV F ja

7. 1 006 28.0 GER GONANO Juna NR TSV Bayer Leverkusen F ja

8. 1 007 24.0 GER LÜTZENKIRCHEN Lina NR TSV Bayer Leverkusen F nein

9. 1 009 20.0 GER BORGHS Louise NR EFG Essen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] NR-Rangliste U13 Damendegen Degen weiblich U13

2 [17] WE-Rangliste U13 Damendegen Degen weiblich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (Rheinischer Fechter-Bund)
Lisa Kernchen (Rheinischer Fechter-Bund)

Florian Rosenbaum (Rheinischer Fechter-Bund)
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.03. 15:57

8 Teilnehmer
2 Runden à 4 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.03. 15:57

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] NR-Rangliste U13 Damendegen Degen weiblich U13

2 [17] WE-Rangliste U13 Damendegen Degen weiblich U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12

CAMUS Carl David, GER WE Herner TC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
BORGHS Louise GER EFG Essen 1 D1 D2 D4 0 7 15 0.000 -8 4.
DICKS Sarah GER Neußer SV 2 V5 D3 D1 1 9 11 0.333 -2 3.
AMIAN Laura GER TSV Bayer Leverkusen 3 V5 V5 V5 3 15 9 1.000 6 1.
BIENEFELD Maya GER Fechtzentrum Solingen e.V. 4 V5 V5 D4 2 14 10 0.667 4 2.

Runde 2 | Bahn 13

HEIN Hartmut, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
MAIER Mara GER FSG Warendorf 1 V5 V5 D4 2 14 11 0.667 3 1.
GONANO Juna GER TSV Bayer Leverkusen 2 D4 D4 V5 1 13 13 0.333 0 3.
SECER Lara GER Fechtzentrum Solingen e.V. 3 D2 V5 V5 2 12 12 0.667 0 2.
TUTTLA Jennifer GER Fecht Club Krefeld 4 V5 D3 D3 1 11 14 0.333 -3 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER AMIAN Laura TSV Bayer Leverkusen 3 3 15 9 1.000 6 Q

2 GER BIENEFELD Maya Fechtzentrum Solingen e.V. 2 3 14 10 0.667 4 Q

3 GER MAIER Mara FSG Warendorf 2 3 14 11 0.667 3 Q

4 GER SECER Lara Fechtzentrum Solingen e.V. 2 3 12 12 0.667 0 Q

5 GER GONANO Juna TSV Bayer Leverkusen 1 3 13 13 0.333 0 Q

6 GER DICKS Sarah Neußer SV 1 3 9 11 0.333 -2 Q

7 GER TUTTLA Jennifer Fecht Club Krefeld 1 3 11 14 0.333 -3 Q

8 GER BORGHS Louise EFG Essen 0 3 7 15 0.000 -8 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer Leverkusen 3 3 15 9 1.000 6

2 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2 3 14 10 0.667 4

3 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2 3 14 11 0.667 3

4 GER SECER Lara NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2 3 12 12 0.667 0

5 GER GONANO Juna NR TSV Bayer Leverkusen 1 3 13 13 0.333 0

6 GER DICKS Sarah NR Neußer SV 1 3 9 11 0.333 -2

7 GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 1 3 11 14 0.333 -3

8 GER BORGHS Louise NR EFG Essen 0 3 7 15 0.000 -8
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 14

1
AMIAN Laura
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

8
BORGHS Louise
NR EFG Essen

GER D 7

  R: HEIN Hartmut (GER)

  Bahn 15

5
GONANO Juna
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

4
SECER Lara
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

  R: ROHRSEN Kilian (GER)

  Bahn 14

3
MAIER Mara
WE FSG Warendorf

GER V 8

6
DICKS Sarah
NR Neußer SV

GER D 7

  R: HEIN Hartmut (GER)

  Bahn 15

7
TUTTLA Jennifer
NR Fecht Club Krefeld

GER D 7

2
BIENEFELD Maya
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

  R: ROHRSEN Kilian (GER)

Bahn 12

AMIAN Laura
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

SECER Lara
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 4

R: HEIN Hartmut (GER)

Bahn 11

MAIER Mara
WE FSG Warendorf

GER D 4

BIENEFELD Maya
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

R: SEMENYUK Tymofiy (GER)

Bahn 10

AMIAN Laura
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

BIENEFELD Maya
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

R: MÄUELER Louise (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2005

2 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer Leverkusen 2005

3 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005

3 GER SECER Lara NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2005

8er Tableau

5 GER GONANO Juna NR TSV Bayer Leverkusen 2005

6 GER DICKS Sarah NR Neußer SV 2005

7 GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 2005

8 GER BORGHS Louise NR EFG Essen 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER WERNER Laura 0 0 0

DONKE Richard 0 0 0

CN TAPPE Jörg 0 0 0

BÖHMER Philipp 0 0 0

KIRSCHNER Elena 0 0 0

LÖHR Lisa-Marie 0 0 0

MEIER Kassian 0 0 0

LODE Katharina 0 0 0

D SPICKER David 0 0 0

D STAND Thomas 0 0 0

BARTSCH Miriam 0 0 0

B B HEIN Hartmut 1 2 1 4 0 0

MÄUELER Louise 1 1 0 0

KUPFERMANN Clarissa 0 0 0

E STANGE Simon 0 0 0

D BERNSTEIN Heike 0 0 0

KOCH Pauline 0 0 0

SCHULZ Tobias 0 0 0

SEMENYUK Tymofiy 1 1 0 0

WIßKIRCHEN Moritz 0 0 0

SOKOLOWSKI Niklas 0 0 0

EGGERSMANN Simon 0 0 0

CN HERRMANN Annastasia 0 0 0

CAMUS Carl David 1 1 0 0

L ADRIAN Georg 0 0 0

ARNDT Justin 0 0 0

POETEN Ravena Madita 0 0 0

CN SCHWEIKOWSKI Manfred 0 0 0

ROHRSEN Kilian 2 2 0 0

29 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2005

Silber GER AMIAN Laura NR TSV Bayer Leverkusen 2005

Bronze GER SECER Lara NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2005

Bronze GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005


